

Asparaginian Extra Premium Forte, 30 kapsułek



Nasza cena: 9,75 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Postać	KAPS.
Producent	Uniphar Sp.z O.o. Polska [PI]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Suplement diety Asparaginian Extra zawiera naturalny magnezu i potas. Magnez pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni i przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia. Potas pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz w utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi. Kwas pantotenowy przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie. Tiamina pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i serca oraz w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych i prawidłowego widzenia.

Wskazania:

Suplementacja diety w składniki zawarte w preparacie.

Zalecane spożycie:

1 tabletki dziennie.

Składniki:

Chlorek potasu; substancja żelująca: guma ksantanowa; cytrynian magnezu; węglan magnezu; tlenek magnezu; tlenek cynku; kwas asparaginowy; D-pantotenian wapnia; monoazotan tiaminy, żelatyna wołowa.

2 tabletki zawierają: potas 300mg (15%)*, magnez 72mg (19%)*, cynk 3mg (30%)*, asparaginian 1mg, tiamina 1,14mg (100%)*, kwas pantotenowy 6,67mg (100%)*.

Ostrzeżenia:

Nie stosować w niewydolności nerek, podczas antybiotykoterapii, w czasie biegunki.

Ważne wskazówki:

- Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej.
- Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
- Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu.
- Przechowywać w suchym miejscu, w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25 stopni Celsjusza, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
- Chronić przed bezpośrednim światłem.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.